SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-BVP Đà Nẵng, ngày     tháng    năm 2023
Về việc mời chào giá cung cấp thiết bị đầu

đọc thẻ CCCD gắn chip

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty cung ứng

Hiện nay, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng đang có nhu cầu mua sắm thiết bị đầu

đọc thẻ CCCD gắn chip . Vì vậy, Bệnh viện Phổi kính mời các Công ty có đủ

điều kiện về năng lực cung cấp thiết bị đầu đọc thẻ CCCD gắn chip tham gia gửi

bản chào giá đến Bệnh viện Phổi Đà Nẵng (phụ lục kèm theo).

Đề nghị các Công ty vui lòng gửi bản chào giá đến Bệnh viện Phổi Đà

Nẵng, địa chỉ: Tổ 53, Phước Lý, Phường Hòa Minh, quận Liên Chiểu, Thành

phố Đà Nẵng.

Thời gian 5 ngày làm việc, kể từ ngày thư mời đăng trên Website bệnh

viện.

Để biết thông tin chi tiết xin liên hệ Phòng Tổ chức Hành chính, số điện

thoại 0236.3767626.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các khoa, phòng;

- Phòng KHTH đăng Website;

- Lưu: HĐMS, TCHC

GIÁM ĐỐC

Lê Thành Phúc

tru
ng

tq
8-

01
/1

2/
20

23
 1

4:
11

:3
0-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8

Phụ lục

Dự toán Gói thầu: Mua sắm thiết bị đầu đọc thẻ CCCD gắn chip

 (Kèm theo Thư mời chào giá ngày …. tháng ….. năm 2023)

Stt Nội dung Thông số kỹ thuật
Số

lượng

01
Thiết bị đầu đọc thẻ

CCCD gắn chip

Tiêu chuẩn: IOS/IEC 14443 Type A&B, ISO/IEC

18092, IOS/IEC 15693

Giao thức: T=CT

Tần số: 13.56 Mhz

Tương thích thẻ: IOS/IEC 14443-4 A & 4B Cards,

IOS/IEC 15693-3 Cards, MIFARE series: Classic/

Plus/Ultralight/Ultralight C/DESFire/ DESFire EV1/

DESFire EV2, etc Felica, Calypso, J-LIS Cards, NFC

Forum Tag type 1/2/3/4/5

Tốc độ đọc: 106/212/424/848 kpps (Default: 424

kps)

Khe cắm thẻ: 1,5*90 mm

Giao tiếp: USB type A

Camera : 2MP, 60-80 degree FOV, fixed focus

Tính năng

 -     Đọc các trường thông tin trong thẻ căn cước

công dân gắn chip,trong đó có trườngDSCert.

- Xác thực chip là thật hay giả.

- Tự động xác thực khuôn mặt trong khuôn hình

Camera và chụp lại.

- Tự động đối chiếu ảnh mặt chụp được và ảnh lưu

trong căn cước xem có phải cùng một người không.

- Hiển thị các kết quả hoặc chuyển tiếp sang hệ

thống phần mềm khác.

- Đảm bảo bảo mật thông tin và an toàn hệ thống.

- Phần mềm có thể chạy độc lập trên Windows

hoặc tích hợp thành SDK để sử dụng trong các hệ thống

khác.

03

tru
ng

tq
8-

01
/1

2/
20

23
 1

4:
11

:3
0-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8

tru
ng

tq
8-

01
/1

2/
20

23
 1

4:
11

:3
0-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8-

tru
ng

tq
8

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-11-30T14:26:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thành Phúc<phuclt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T08:28:14+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T08:28:42+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T08:28:50+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T08:43:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T08:44:03+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T08:44:10+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T08:44:16+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!